

Årsredovisning

för

Bialöv Lantbruks AB

556619-0897

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bialöv Lantbruks AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Munkarp den 14 februari 2025

Lars- Erik Sonesson

Lars Erik Sonesson

Årsredovisning

för

Bialöv Lantbruks AB

556619-0897

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Styrelsen för Bialöv Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver växtodling och animalieproduktion.

Företaget har sitt säte i Höörs Kommun Skåne Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 269	2 738	3 098	2 804	3 655
Resultat efter finansiella poster	-112	-414	733	-178	-348
Soliditet (%)	52	46	39	30	28

Den väsentligt lägre omsättningen beror på att företaget har minskat på sin verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 400	1 587 958	-273 952	1 418 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-273 952	273 952	0
Årets resultat				25 420	25 420
Belopp vid årets utgång	100 000	4 400	1 314 006	25 420	1 443 826

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 450000 (1 450000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 314 006
årets vinst	25 420
	1 339 426
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 339 426
	1 339 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

936 215

1 073 531

Summa materiella anläggningstillgångar

936 215

1 073 531

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

231 653

187 665

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

21 038

21 038

Summa finansiella anläggningstillgångar

252 691

208 703

Summa anläggningstillgångar

1 188 906

1 282 234

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

715 375

746 289

Kostnad kommande gröda

118 681

77 028

Djurbestånd

616 500

610 940

Summa varulager

1 450 556

1 434 257

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 131

0

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

7 566

492 764

Övriga fordringar

47 717

43 695

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 746

52 650

Summa kortfristiga fordringar

233 160

589 109

Kassa och bank

Kassa och bank

322 044

489 375

Summa kassa och bank

322 044

489 375

Summa omsättningstillgångar

2 005 760

2 512 741

SUMMA TILLGÅNGAR

3 194 666

3 794 975

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 400

4 400

Summa bundet eget kapital

104 400

104 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 314 006

1 587 958

Årets resultat

25 420

-273 952

Summa fritt eget kapital

1 339 426

1 314 006

Summa eget kapital

1 443 826

1 418 406

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

288 299

425 615

Summa obeskattade reserver

288 299

425 615

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

1 178 122

1 161 013

Summa långfristiga skulder

1 178 122

1 161 013

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

126 260

Leverantörsskulder

281 739

661 001

Övriga skulder

2 680

2 680

Summa kortfristiga skulder

284 419

789 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 194 666

3 794 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till ett väsentligt restvärde

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 409 910	2 429 910
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 409 910	2 409 910
Ingående avskrivningar	-1 336 379	-1 211 351
Försäljningar/utrangeringar		14 642
Årets avskrivningar	-137 316	-139 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 473 695	-1 336 379
Utgående redovisat värde	936 215	1 073 531

2025021805875

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 665	155 566
tillkomnade fordringar	43 988	32 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 653	187 665
Utgående redovisat värde	231 653	187 665

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Avser aktier i HK Scan OYJ

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 038	21 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 038	21 038
Utgående redovisat värde	21 038	21 038

Not 6 Långfristiga skulder
Avser skuld till aktieägare och närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 178 121	1 161 013
	1 178 121	1 161 013

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 150 000	2 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	797 654
	2 150 000	2 947 654

Munkarp den 14 februari 2025

Lars- Erik Sonesson

Lars Erik Sonesson